
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

Č. 300/22

uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

VOP CZ, s.p.
se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenovu u Nového jičína

IČO: 00000493, DIČ: CZ00000493
zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV, vI. 150

(dále jen ,,zájemce")

a

MONTIX, a.s.
se sídlem Družstevní 1393/30, 789 85 Mohelnice

lČ: 29447020, DIČ: CZ29447020
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vI. 10300

(dále jen ,,Zprostředkovatel")

1



Článek I
Předmět a účel smlouvy

1. zájemce má zájem rozšířit počet svých zaměstnanců
kteří by nejpozději do

pracovního poměru s plným pracovním úvazkem u zájemce (dále jen ,,Noví
zaměstnanci").

2. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovat pro zájemce uzavřeni pracovních smluv
s Novými zaměstnanci. Doba, po kterou bude Zprostředkovatel zavázán k plněni této
povinnosti, začne nabytím účinnosti této smlouvy, a skonči buďto (i) uplynutím dn
nebo (ii) dosažením účelu této smlouvy, tj. nástupem deseti (10) Nových zaměstnanců do
pracovního poměru u zájemce, podle toho, která z těchto okolnosti nastane dříve.

3. Předmětem zprostředkováni bude vyhledáni zájemců o práci u zájemce, ověřeni jejich
kvalifikace a ochoty pracovat pro zájemce za Zájemcem sdělených podmínek, a
doporučeni vhodných uchazečů na Nové zaměstnance zájemci.

4. Zprostředkovatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu zprostředkováni zaměstnáni za
úhradu, a to na základě rozhodnuti Úřadu práce České republiky vydaného dne 24. 3. 2022
pod č. j. UPCR-2022/2802/10, kterým bylo Zprostředkovateli vydáno povoleni ke
zprostředkováni zaměstnáni ve smyslu § 14 odst. 1 písm. a) a C) zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to na dobu neurčitou.

Článek II
Zprostředkováni

1. Zprostředkovatel se zavazuje vykonat zprostředkovatelskou činnost podle této smlouvy
řádně a s odbornou péči. Zejména je pak vždy povinen dbát oprávněných nebo jemu
známých zájmů zájemce.

2. zájemce se zavazuje sdělit Zprostředkovateli po uzavřeni této smlouvy informace, jež má
Zprostředkovatel předat jim vyhledaným uchazečům (zejména informaci o výši nabízené
mzdy).

3. Zprostředkovatel se zavazuje zasílat zájemci profesní životopisy jim doporučených
uchazečů, včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů.

4. Zprostředkovatel se zavazuje informovat zájemce nejméně jednou týdně o stavu
zprostředkovávané záležitosti a bez zbytečného odkladu mu sdělovat všechny okolnosti,
jež mohou být důležité pro rozhodováni zájemce ve vztahu k předmětu této smlouvy.

5. Zprostředkovatel se zavazuje postupovat vždy v souladu s pokyny, informacemi a zájmy
zájemce, přičemž třetím osobám je oprávněn poskytovat pouze takové informace a údaje,
které mu zájemce k tomuto účelu určil.

6. Zprostředkovatel se zavazuje uchovat doklady, jež nabyl v souvislosti s touto smlouvou, a
na vyžádáni je zájemci předat.

7. Zprostředkovatel není oprávněn činit jménem zájemce žádné právní úkony ani ho
jakýmkoliv způsobem zavazovat.

Článek III

2



Odměna

1. zájemce se zavazuje zaplatit Zprostředkovateli za zprostředkováni přijeti každého Nového
zaměstnanci dle této smlouvy odměnu. Tato odměna bude rozdělena do dvou části,
přičemž:
a) nárok na první

vznikne Zprostře
u zájemce,

b) nárok na druhou část
vznikne Zprostředkovateli dnem následujichn po uplynuti zkušební doby dotyčného
Nového zaměstnance u zájemce, pokud bude i v tento den pracovní poměr
dotyčného Nového zaměstnance u zájemce stále (tj. nepřetržitě) trvat.

2. zájemce se zavazuje oznamovat Zprostředkovateli s lnění odminek, na něž je vázán
vznik nároku dle odst. 1 tohoto článku, a to Oznámeni bude
obsahovat (i) jméno Nového zaměstnance, jehož se splněni podmínky týká, (ii) datum
splněni podmínky a (lil) určeni, o kterou část odměny jde.

3. Odměny budou hrazeny Zprostředkovateli souhrnně za kalendářní měsíce, vždy na základě
faktury/daňového dokladu obsahujícího vyúčtováni všech části odměn, na něž
Zprostředkovateli vznikl nárok v daném kalendářním měsíci. Toto vyúčtováni bude
obsahovat informace uvedené v oznámeni dle odst. 2 tohoto článku.

4. Řádně vyúčtovaná odměna bude Zájemcem uhrazena do t
Zprostředkovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, neuvede-li Zprostředkovatel ve faktuře
jiné bankovní spojeni.

5. Zprostředkovatel nemá vedle odměny nárok na úhradu nákladů spojených s uzavřením
nebo plněním této smlouvy.

Článek IV
Ostatní ujednáni

1. zájemce se zavazuje umožnit Zprostředkovateli přistup ke své evidenci za účelem kontroly
údajů nezbytných k určeni nároku Zprostředkovatele na odměnu dle této smlouvy.
Zprostředkovatel bude oprávněn pořizovat si vlastními prostředky kopie či výpisy Zájemcem
předložených dokladů. Tato povinnost zájemce, resp. oprávněni Zprostředkovatele bude
trvat po dobu šesti (6) měsíců od nabyti účinnosti této smlouvy.

2. zájemce je oprávněn odmítnout kteréhokoliv z uchazečů doporučeného
Zprostředkovatelem. V případě, že tak učiní, nárok na odměnu ani náhradu jakýchkoliv
nákladů či škod Zprostředkovateli nevznikne.

3. Zprostředkovatel nenese vůči zájemci jakoukoli odpovědnost za to, že pracovní poměr mezi
jim doporučeným uchazečem a Zájemcem bude uzavřen, ani za to, že bude trvat jakoukoliv
dobu.

4. Pokud Zprostředkovatel poruší jakoukoliv svou povinnost plynoucí z této smlouvy, bude
povinen zaplatit zájemci smluvní okutu ve v
případě trvajícího porušeni

5. Smluvní pokuty nezahrnuji náhradu škody a jsou splatné
příslušné výzvy zájemce.

3



6. V případě, že se některé ustanoveni této smlouvy ukáže být právně neplatným či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy jako celku.
V takovém případě se smluvní strany zavazuji do čtrnácti (14) dnů nahradit takové
ustanoveni, formou dodatku k této smlouvě, ustanovením platným a účinným, které bude
svým obsahem nejbližší nahrazovanému ustanoveni.

7. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, s výjimkou jeho kolizních ustanoveni.
Případné spory z této smlouvy budou řešeny soudem věcně a místně příslušným sídlu
zájemce.

8. Smluvní strany se zavazuji komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této smlouvy a
jejího plněni buďto osobně, datovou schránkou nebo e-mailem prostřednictvím k tomu
určených kontaktních osob. Těmito osobami jsou ke dni uzavřeni této smlouvy:

Smluvní strany jsou oprávněny provést kdykoliv a jednostranně změny svých kontaktních
osob. Takovéto změny budou vůči druhé smluvní straně účinné doručením písemného
oznámeni o provedeni takové změny, nebude-li v oznámeni uveden pozdější termín.

Článek V
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabude platnosti (i) připojením
zaručených elektronických podpisů zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu a
(ii) doručením takto podepsaných dokumentů oběma smluvním stranám. Tato smlouva
nabude účinnosti jejím zveřejním v registru smluv dle obecně závazných předpisů.

2. Účinnost této smlouvy skonči:
a) uplynutím doby nebo splněním podmínky uvedené v ČI. l odst. 2 této smlouvy;
b) písemnou dohodou smluvních stran; nebo
C) doručením výpovědi kterékoliv ze smluvních stran z důvodu porušeni této smlouvy

druhou smluvní stranou této druhé straně;
podle toho, která z uvedených okolnosti nastane nejdříve.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými v elektronické
podobě, pro jejichž uzavřeni a nabyti platnosti a účinnosti platí ustanoveni odst. 1 tohoto
článku obdobně. Smluvní strany tímto vylučuji možnost změny této smlouvy jinou formou,
s výjimkou uvedenou v poslední větě odstavce 8 v článku lV této smlouvy.

4. Případné přílohy a dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

á;)
b


